
WÓJT GMINY
Wilczyn

62-550 Wilczyn

ul. Strzelińska 12 D

ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2022

WÓJTA GMINY WILCZYN

z dnia 19 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 siełpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559 ze zm.) oraz S 10 uchwały Nr XXXV 1.319.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządzam, co następuje:

S 1. W uchwale Nr XXXVI.319.2021. Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały
budżetowej na 2022 rok zmienionej zarządzeniem Nr 0050.2.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 03 stycznia

2022 r., uchwałą Nr XXXV111.327.2022 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 stycznia 2022 r. zarządzeniem
Nr 0050.9.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 stycznia 2022r., zarządzeniemNr 0050.10.2022 Wójta Gminy
Wilczyn z dnia 16 lutego 2022r.,uchwałą Nr XXXIX.344.2022 Rady Gminy Wilczyn z dnia 25 lutego 2022r.,

zarządzeniemNr 0050.11.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 28 lutego 2022r., zarządzeniemNr 0050.13.2022
Wójta Gminy Wilczyn z dnia 11 marca 2022r., zarządzeniemNr 0050.15.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia
18 marca 2022r., uchwałą Nr XL.354.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2022r., zarządzeniem
Nr 0050.18.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2022r., zarządzeniem Nr 0050.19.2022 Wójta Gminy
Wilczyn z dnia 01 kwietnia 2022r., zarządzeniemNr 0050.23.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 20 kwietnia
2022r., uchwałą Nr XLI.359.2022 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 kwietnia 2022r., zarządzeniem
Nr 0050.25.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 26 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 0050.25.1.2022 Wójta
Gminy Wilczyn z dnia 27 kwietnia 2022r., zarządzeniemNr 0050.27.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia
10 maja 2022r., uchwałą Nr XLII.379.2022 Rady Gminy Wilczyn z dnia 31 maja 2022r., zarządzeniem
Nr 0050.29.2022 Wójta gminy Wilczyn z dnia 31 maja 2022r., uchwałą Nr XLIII.386.2022 Rady Gminy
Wilczyn z dnia 28 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 0050.31.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 czerwca
2022 r. , zarządzeniem Nr 0050.33.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 26 lipca 2022r., Uchwałą Nr
XLIV .393.2022 Rady Gminy Wilczyn z dnia 10 sierpnia 2022r., zarządzeniem Nr 0050.34.2022 Wójta Gminy
Wilczyn z dnia 22 sierpnia 2022r., zarządzeniem Nr 0050.35.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 25 sierpnia
2022r., zarządzeniem Nr 0050.37.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 sierpnia 2022r., zarządzeniem
Nr 0050.38.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 16 września 2022r., uchwałąNr XLV .400.2022 Rady Gminy
Wilczyn z dnia 22 września 2022 r. , zarządzeniemNr 0050.41.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 września
2022r., zarządzeniemNr 0050.46.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 07 października 2022r., zarządzeniem
Nr 0050.47.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 17 października 2022r., zarządzeniemNr 0050.48.2022 Wójta
Gminy Wilczyn z dnia 24 października 2022r., Uchwałą Nr XLVI.407.2022 Rady Gminy Wilczyn z dnia
27 października 2022r., zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 28 października 2022r.,

Uchwałą Nr XLV 11.409.2022 Rady Gminy Wilczyn z dnia 10 listopada 2022r., Uchwałą Nr XLVIII.418.2022
Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 listopada 2022r., zarządzeniemNr 0050.56.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia
25 listopada 2022r., zarządzeniemNr 0050.57.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 listopada 2022r. oraz
zarządzeniem
Nr 0050.62.2022 Wójta GminyWilczyn z dnia 09 grudnia 2022r. dokonuje się następującychzmian:

l. W S 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 5.626,65 zł do kwoty
43.029.224,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr I do niniejszej uchwały, z tego:

l) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.626,65 zł do kwoty 41.889.949,33 zł
2. W S I ust 2 uchwały dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: Dotacje celowe na

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie

z załącznikiemNr 3 do niniejszego zarządzenia..
3.W 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 5.626,65 zł do kwoty

45.357.622,66zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

l) wydatki bieżącezmniejsza się o kwotę5.626,65 zł do kwoty 40.967.194,85 zł.
4.W S 2 ust 2 uchwały wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

l) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.
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5. Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXXV 1.319.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 grudnia 2021r. pn.
„Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego

zarządzenia.

6. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w S 1 zmianie ulegają Załączniki
Nr 1, 2, 3, 15 do Uchwały Nr XXXV 1.319.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2022 rok.

S 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ACB514BO-E3EB47AB-97F4-C618D14C9A77. Podpisany

ăiă
Grzegorz Skowroński



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.63.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 19 grudnia 2022r.
Dochody

Dział
758

855

BeSTia

Rozdział

75814

85503

Paragraf

2100

2010

Treść
Różne rozliczenia
Różne rozliczenia finansowe
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Rodzina
Karta Dużej Rodziny
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą
8 709 440,00

12 720,00

11 720,00

8 141 ż32,11

606,11

606, 11

43 023 597,58

Zmiana
5 394,00
5 394,00

5 394,00

232,65

232,65

232,65

5 626,65
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Po zmianie
8 714 834,00

18 114,00

17 114,00

8 141 464,76

838,76

838,76

43 029 224,23

Strona 1 z 1

Strona I



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.63.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 19 grudnia 2022r.

Wydatki

Dział Rozdział
010

01030

01095

700
70005

70007

750
75023

754 ,

75412

75495

801

80195

855

85502

BeSTia

Paragraf

2850

4300

4300

4300

4210

4300

4430

4440

4210

4430

4260

4750

4120

Treść
Rolnictwo i łowiectwo
Izby rolnicze
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki

Pozostała działalność
Zakup energii

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Przed zmianą
2 549 335,28

12 oop,oo

12 ooo,oo

576 595,28
8 200,00

186 775,00

163 735,00

39 450,00

23 040,oo
10 500,00

4 512 284,18
3 094 125,01

144 000,00

172 254,00

46 700,00

45 454,50
•i60 054,oo
123 954,00

60 054,oo
11 950,00
10 100,00

10 100,00

258 320,86

542 286,54

11 720,00

284 410,08

4970 ooo,oo

2 977,00

Zmiana
0,00

-900,00

-900,00

900,00

900,00

0,00

-2 ooo,oo
-2 ooo,oo
2 ooo,oo
2 ooo,oo

0,00

0,00

282,71

5 ooo,oo
-5 ooo,oo
-282,71

0,00

300,00
1 ooo,oo
300,00

-1 300,00
-1 300,00
5 394,00
5 394,00

5 394,00

232,65

0,00

-769,00

Po zmianie
2 549 335,28

11 100,00

11 100,00

577 495,28
9 100,00

186 775,00
161 735,00

37 450,00

25 040,oo
12 500,00

5i2 84,68

3 094 125,01

144 282,71

177 254,00
41 700,00

45 171,79

160 054,oo

125 254,00
61 054,oo
12 250,00
8 800,00
8 800,00

26ț714,86
547 680,54

17 114,00

8 284 642,73

4 970 ooo,oo

2 208,00
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900

921

BeSTła

85503

90015

90095

92109

92195

4210

4210

4260

4210

4210

4260

4300

4170

4210

4300

4390

Zakup materiałów i wyposażenia
Karta Dużej Rodziny
Zakup materiałów i wyposażenia
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Razem:

2 509,78
606,11

606,11

6 359 833,27
1 180 254,60

793 254,60
3 698 274,67
1 659 ooo,oo
916 487,42

577 994,18
11 177,77

16 500,00

39 752,41

173 493,24

0,00

26 206,68

130 491

6 ooo,oo

45 351 996,01

769,00

232,65

232,65

0,00
-1 ooo,oo
-1 ooo,oo
1 ooo,oo
1 ooo,oo

0,00

-2 400,00

-800,00

-900,00

-700,00
2 400,00
3 ooo,oo

-1 450,00
3 850,00

-3 ooo,oo

5 626,65
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3 278,78

838,76

838,76

6 359 833,2
1 179 254,60

792 254,60

3 699 274,67

1 660 ooo,oo

916 487,42

575 594,18

10 377,77

15 600,00

39 052,41

175 893,24
3 ooo,oo

24 756,68

134 341

3 ooo,oo

45 357 622,66
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Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.63.2022 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 19 grudnia 2022r.

Zmiany wydatków zleconych na rok 2022

Dział
855

Rozdział

85502

85503

Paragraf

4120

4210

4210

Treść
Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia
Karta Dużej Rodziny
Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą
8 082 235,11

4 950 ooo,oo

2 897,00
1 309,78
606,11

606,11

9 773 332,40

Zmiana
232,65

0,00

-769,00

769,00

232,65

232,65

232,65
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Po zmianie
8 082 467,76

4 950 ooo,oo

2 128,00

2 078,78

838,76

838,76
9 773 565,05
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I.

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia
Nr 0050.63.2022
Wójta Gminy Wilczyn
z dnia 19 grudnia 2022r.

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie

Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi
finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej.

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

Nazwa działania

Jednorazowe świadczenie
pieniężne w wysokości 300

zł na osobę i obsługa zdalna
Nadanie PESEL
Zdjęcia

Zapewnienie świadczeń
rodzinnych obywatelom
Ukrainy
Swiadczenie pieniężne na
zakwaterowanie i

wyżywienie obywateli
Ukrain

Dochody

Dział

853

750

750

855

852

Razem dochody

Nazwa działania

Jednorazowe świadczenie
pieniężne w wysokości 300

zł na osobę i obsługa
zdalna(jednostka
koordynująca: GOPS
Wilc n

Nadanie PESEL
Zdjęcia
Zapewnienie świadczeń
rodzinnych obywatelom
Ukrainy (jednostka
koordynująca: GOPS
Wilc n
wiadczenie pieniężne na
zakwaterowanie i
wyżywienie obywateli
Ukrainy (jednostka
koordynująca: GOPS
Wilc n

Wydatki

Dział

853

853

750

750

855

852

852

Rozdział

85395

75095

75095

85595

85295

Rozdział

85395

85395

75095

75095

85595

85295

85295

2100

2100

2100

2100

2100

3290

4350

4740

4370

3290

3280

4350

Razem "Ydatki

ld: ACB514BO-E3EB-47AB-97F4-C618D14C9A77.Podpisany

Plan
dochodów

5 202,00

459,85

451,50

8 504,00

57 752,00

72 369,35

Plan
dochodów

5 100,00

102,00

459,85

451,50

8 504,00

57 320,00

432,00

72 369,35
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II. Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi
finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na realizacje zadań własnych.

Dochody
Lp.

1

2

Lp.

1

2

Nazwa działania

Zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzieży

Wsparcie JST w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych
związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi
i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy

Razem dochody

Dział

852

758

Wydatki
Nazwa działania

Zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzieży

Wsparcie JST w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych
związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi
i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy(jednostka koordynująca:
Gminne przedszkole Bajka w
Wilczynie)

Wsparcie JST w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych
związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi
i uczniami będącymi obywatelami
UkrainyGednostka koordynująca:
Szkoła Podstawowa w Kaliskach)

Razem wydatki

Dział

852

801

801

Rozdział

85295

75814

Rozdział

85295

80195

80195

s
2100

2100

3290

4750

4750

ld: ACB514BO-E3EB-47AB-97F4-C618D14C9A77. Podpisany

Plan dochodów

1 904,80

17 114,00

19 018,80

Plan dochodów

1 904,80

12 114,00

5 ooo,oo

19 018,80
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Uzasadnienie

W związku z otrzymaniem pism od Wojewody Wielkopolskiego:
- Nr FB-I.3111.511.2022.6 z dnia 12 grudnia 2022r. zwiększa się plan dotacji celowej na rok 2022 w dziale

855, rozdział 85503 S 2010 0 kwotę 232,65 zł iw dziale 855, rozdział 85503 2010 0 kwotę 232,65 zł zna
sfinansowanie zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

Zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem do Wojewody wpłynęły środki na wyodrębniony rachunek
dochodów, w ramach Funduszu Pomocy, na realizacje zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy.
Otrzymane środki w wysokości 5.394,00 złbędąwydatkowane na dodatkowe zadania oświatowe.

Rada Gminy Wilczyn na sesji w dniu 26.04.2022 r. w uchwale nr XLI.359.2022 w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2022 rok upoważniła Wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy.

Zmiany wynikają z potrzeb i w celu zabezpieczenia środków na prawidłowe funkcjonowanie UrzęduGminy
oraz podległej jednostki organizacyjnej — GOPS.
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